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„Komunikacja dostosowana do różnych pokoleń" – w panelu eksperckim na ten temat weźmie udział 
Anna Pasternak z Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie. Debata będzie częścią VII Kongresu HR, 
który odbędzie się 10 i 11 kwietnia w Katowicach.

O tym, jak trudna może być komunikacja pomiędzy starszymi a młodszymi, wie każdy z nas. W pracy, 
gdzie wielopokoleniowe zespoły muszą ze sobą dobrze współpracować, by zrealizować stojące przed 
nimi zadania i osiągnąć cele założone przez firmę, zrozumienie między współpracownikami jest 
szczególnie ważne. Pracodawcy coraz bardziej świadomie starają się oddziaływać na poprawę 
komunikacji wewnątrz zespołu, a instytucje rynku pracy pomagają im w tym.

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie - instytucja Województwa Małopolskiego - jest liderem we 
wspieraniu małopolskich pracodawców, którzy chcą lepiej zarządzać różnorodnością pracowników, w 
tym poprawić komunikację w wielopokoleniowych zespołach. W ostatnich latach wypracowaliśmy i 
przetestowaliśmy wiele narzędzi, dzięki którym możemy oferować pracodawcom skuteczną pomoc w 
tworzeniu przyjaznych miejsc pracy i wykorzystaniu potencjału każdego pracownika, niezależnie od jego 
wieku, doświadczenia i posiadanych kompetencji. Podczas katowickiego wydarzenia będzie okazja 
podzielić się dobrymi praktykami z tego zakresu, m.in. z projektu „Pracownicy – najlepsza inwestycja dla 

, z przedstawicielami branży HR z Polski i zagranicy.firmy"

Kongres HR to coroczne wydarzenie dla praktyków z branży. Jego celem jest prezentacja aktualnych 
trendów i zagadnień HR. Wśród gości są zawsze uznani eksperci w zakresie HR – zarówno 
przedstawiciele biznesu, jak i świata nauki. W tym roku poza komunikacją dostosowaną do różnych 
pokoleń w pierwszym dniu kongresu będzie mowa m.in. o roli badań we współczesnym dziale HR, 
budowaniu marki pracodawcy, innym podejściu do benefitów pracowniczych, a także kompetencjach 
XXI wieku. Drugi dzień kongresu ma charakter warsztatowy. Organizatorzy zapraszają m.in. na warsztaty 
poświęcone tworzeniu systemu zarządzania przez cele, zarządzaniu talentami czy projektowaniu 
programów rozwojowych. Szczegółowy program kongresu można znaleźć na poświęconej wydarzeniu 
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Kongres odbędzie się 10 i 11 kwietnia w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.
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